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CLASSEMENT CHAMPIONNAT SUISSE DES RALLYES 2023 - VHC

Rang Pilote

Perroud Pascal
Gonon Florian
Tapparel Eddy
Bachmann Pascal
Bender Danny
Trolliet Guy
Nicolas Gérard
Tornay Julien
Bérard Eddy

0  Fleury Frédéric

1 Jolidon Nicolas
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Cornuz Claude-Alain
13 Servais Frank
14 Mathez Guillaume
15  Gaspardi Steve
16 Cortese Matteo
Nager FranzXavier

1: Critérium Jurassien  2: Rallye du Chablais 3: Rallye de Bourgogne - Céte Chalonnaise (F) 4: Rallye Mont-Blanc Morzine (F) 5: Rally del Ticino  6: Rallye International du Valais

Copilote

Marchand Quentin
Horgnies Michel
Tapparel Marion
Machet Xavier
Réthlisberger Marco
Moulin Sébastien
Métral Laurent

Roh David

Rausis Frédéric
Théodoloz Ludivine
Von Kanel Eric
Peralta Luis Filipe
Niederhauser Steve
Nicolet Valentin
Frehner Jessy
Gétaz Jade

Fenner Peter

Gr

J2
H1

J2
J2

J2
H1
J2

J2
J2
H1
J2
J2
J2

Voiture

BMW M3

Ford Escort MK
Porsche 911 SC
BMW M3

Opel Kadett GSI
Porsche 911 SC
Ford Sierra Cosworth
Ford Escort

BMW M3

Opel Ascona

BMW 3251

Ford Sierra Cosworth
Porsche 911 Carrera
Peugeoit 309

Opel Corsa

Toyota Corolla
Morgan Plus 8

38
37
21

13

29

25
24
22
19
21
16

45
43
29
40
26
33

26
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Total

83
80
50
40
39
33
32
26
25
24
22
22
21
16
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3
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